
Uchwała Nr       /XXXV/2021 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 398/XXVII/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2021 - 2030 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2021 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2021 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021 - 2030. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2021. z dnia  
30 sierpnia 2021 r. Szczegóły zmian dotyczących roku bieżącego określone zostały w uzasadnieniu ww. uchwały 
Rady Miejskiej w Radzyminie. Zmiany roku bieżącego sprowadzają się do zwiększenia planu dochodów w 
konsekwencji zwiększenia planu dochodów bieżących oraz majątkowych. W zakresie dochodów bieżących 
zwiększa się plan dochodów pozostałych, w konsekwencji zmiany planu dochodów z tytułu podatku od 
nieruchomości i innych podatków. Plan dochodów majątkowych zwiększa się jako konsekwencję dotacji 
otrzymanych na inwestycje. Zmiana wydatków roku bieżącego dotyczy wydatków ogółem, w tym bieżących 
związanych z wynagrodzeniami oraz wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych. W roku 2022 implementuje 
się do dochodów dotację na współfinansowanie termomodernizacji budynków użyteczności publicznej. 

Jako następstwo modyfikacji planu dochodów bieżących modyfikuje się również wartości lat kolejnych. 
Zwiększenia konsumowane są po stronie wydatkowej inwestycjami. Przesłanką korekt jest natomiast wykonanie 
pozycji dochodowych cechujące pierwsze półrocze 2021 roku. 

 
 Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 2 polegają na: 
- dostosowaniu do wartości budżetu środków przeznaczonych na bieżące remonty dróg gminnych, 
- implementacji zadania sprowadzającego się do termomodernizacji budynków użyteczności publicznej. 
   
 
 

 


